[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 009/2017

OBJETO: Serviços Voltados a Infância e Adolescência, oferecendo Oficinas de Reforço Escolar, Informática, Dança, Música, Geração de Renda, Palestras e Seminários
CONTRATADA: MOVIMENTO NACIONAL DE MENINOS E MENINAS DE RUA DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO – Sant’Ana do Livramento - RS
Valor mensal: R$ 2.436,00 (4 parcelas)

Valor Total: R$ 9.744,00
Sant’Ana do Livramento, 27 de outubro de 2017.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos

Chefe do Deptº de Licitações e Contratos